
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 27 GRUDNIA 2018 R.

w sprawiezmian w budżecie Gminy Obrazów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 

poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje;

§ 1. 

I. Zwiększa dochody budżetowe       o kwotę -           223 774,00 zł;     

- w dziale 758 rozdz.75802 § 2750     o kwotę -           223 774,00 zł,   

II. Zmniejsza dochody budżetowe    o kwotę -           248 424,00 zł;     

- w dziale 600 rozdz.60078 § 2030     o kwotę -           248 424,00 zł,   

III. Zwiększa wydatki budżetowe     o kwotę -           223 774,00 zł.

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050     o kwotę -           220 274,00 zł,   

- w dziale 921 rozdz. 92109 § 6050    o kwotę -          3 500,00 zł

IV. Zmniejsza wydatki budżetowe   o kwotę -            255 101,00 zł;  

- w dziale 600 rozdz.60078 § 4270     o kwotę -           248 424,00 zł,   

- w dziale 852 rozdz.85202 § 4330     o kwotę -               4 000,00 zł,   

- w dziale 852 rozdz.85214 § 4300     o kwotę -               2 677,00 zł,   

V. .1 Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę  6 677,00 zł.   Aktualnie deficyt budżetowy gminy wynosi 

2 457 038,07 zł. Deficyt budżetowy pokryty zostanie przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie 

1 450 000,00 zł. z wolnych środki w kwocie 1 007 038,07 zł, wolne środki w kwocie 6 677,00 zł. przeznacza 

się na udzielenie pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia. Wolne środki w kwocie 100 875,86 zł. 

i przychody z tytułu spłaty pożyczek długoterminowych przez stowarzyszenia w kwocie 244 124,14 zł. 

przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

2. Załącznik Nr.1 do uchwały Rady Gminy Nr.LI/259/2017 z dnia 20.06.2018 r. „Przychody i rozchody 

budżetu w 2018 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały

3. Załącznik Nr.1 do Zarządzenia Wójta Gminy Obrazów Nr 60/2018 z dnia 17.12.2018 r         „Zadania 

inwestycyjne roczne w 2018 roku” otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Zmiany powyższe dokonuje się w wyniku;

- wprowadzenia środków z rezerwy subwencji, zmniejszenia planu dochodów i wydatków,   zmniejszenie 

kwoty deficytu, udzielenia pożyczki długoterminowej dla stowarzyszenia

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Id: 91AF98D2-9A66-44C9-97A9-6A6403A5B686. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: 91AF98D2-9A66-44C9-97A9-6A6403A5B686. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

 do uchwały Nr III/18/2018 

Rady Gminy w Obrazowie  

    z dnia   27.12.2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.  
Lp Treść  Klasyfikacja §  Kwota 2018 r.  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 808 715,07 

I  Kredyty i pożyczki   1 450 000,00  

1.  Kredyty  § 952  1 450 000,00 

1.1  Kredyty zaciągnięte w związku z 

umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E.  

§ 952   500 000,00 

2.  Pożyczki  § 952   

2.1  Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.  

§ 903   

3  Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona  

§ 931   

3.1  Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, zaciągane 

w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E  

§ 931   

II  Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957   

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 

u.f.p.  

§ 950  1 114 590,93 

IV Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  244 124,14 

V.  Przelewy z rachunku lokat  § 994   

VI Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem:   351 677,00 

1.  Spłaty kredytów  § 992  345 000,00 

1.1  Spłaty kredytów zaciągniętych w 

związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi budżetu U.E  

§ 992                        

2.  Spłaty pożyczek  § 992   

2.1  Spłaty pożyczek  § 963   

2.2  Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona  

§ 982   

3. Wykup obligacji komunalnych, których 

zdolność jest ograniczona w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi 

budżetu U.E 

  

4.  Udzielone pożyczki  § 991  6 677,00 

5.  Przelewy na rachunki lokat  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny.  

§ 982   

 

 

 

 

Id: 91AF98D2-9A66-44C9-97A9-6A6403A5B686. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik Nr 2                                              

do Uchwały  Nr III/18/2018  

Rady Gminy w Obrazowie  

z dnia    27 grudnia 2018 r.                                                                                                
                                                                                                

Zadania inwestycyjne  roczne w 2018 r.            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki     Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

    rok 
budżetowy 

2018 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania    

     dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

       kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod 
refundację wydatków 

           

           

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01010 PROW 2014 - 2020 

Budowa sieci 

wodociąg z 

przyłączami w mjsc 

Święcicica 

Poza projektem 

75 435,30 

 

 

 

 

25 435,30  50 000,00  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

2. 010 01010 

 

 

 

Rozbudowa 

istniejącej głównej 

sieci wodociągowej 

w mjsc Zdanów  

58 750,00 58 750,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 91AF98D2-9A66-44C9-97A9-6A6403A5B686. Uchwalony Strona 1



3. 010 01010 Budowa sieci 

wodociagowej w 

mjsc Lenarczyce 

17 832,85 17 832,85 
 

 A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

4. 010 01095 Odmulenie zbiornik 

wodnego wraz ze 

wzmocn. skarp 

zbior. Lenarczyce 

21 781,45 

 

21 781,45   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

5. 600 60016  Budowa dróg we 

wszystkich sołectw 

na terenie gminy  

uzależ.od potrz.zgł 

przez sołectwa   

750 589,56  257 824,88  492 764,68  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

6. 600 60095  Budowa wiat 

przystankowych 

Dębiany, Głazów , 

Świątniki, Obrazów    

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

7. 900 90015 budowa oświet. ulic  

we wszyst sołectw 

na terenie gminy 

uzależ od potrzeb 

zgłaszanych przez 

sołectwa 

31 000,00 31 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

8. 010 01095 Modernizacja 

zbiornika wodnego 

brzegu od strony  

FS Świątniki 

Budżet Gminy 

3 000,00 

 

 

 

6 130,29 

3 000,00 

 

 

 

6 130,29 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

9. 010 01095 Modernizacja 

zbiornika wodnego 

FS Węgrce 

Budżet Gminy 

10 000,00 

 

 

31 820,00 

10 000,00 

 

 

31 820,00 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

10. 600 60016 Chodnik w 

wąwozie od drogi 

krajowej  

Fundusz Sołecki  

Lenarczyce 

15 000,00 15 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 91AF98D2-9A66-44C9-97A9-6A6403A5B686. Uchwalony Strona 2



11. 600 60016 Infrastruktura 

drogowa wzmocnie 

poboczy i rowów 

Fundusz Sołecki 

Rożki 

8 000,00 8 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

12. 754 75412 Wylewka betonowa 

podniesienie pozio 

posadi monta drzwi 

Fundusz Sołecki 

Bilcza 

13 000,00 13 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

13. 754 75412 Ogrodzenie terenu 

remizy OSP 

Fundusz Sołecki 

Głazów 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

14. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

Fundusz Sołecki 

Chwałki 

15 000,00 15 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

15. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

Fundusz Sołecki 

Kleczanów  

5 500,00 5 500,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

16. 900 90015 Montaż 4 lamp  

Fundusz Sołecki 

Komorna 

4 000,00 4 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

17. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

Fundusz Sołecki 

Rożki 

4 000,00 4 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

18. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

Fundusz Sołecki 

Świątniki  

7 000,00 7 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

19. 900 90095 Ogrodzenie,utwardz

enie i zagospodaro 

placów w sołectwi 

Fundusz Sołecki 

Sucharzów 

5 857,41 5 857,41   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 91AF98D2-9A66-44C9-97A9-6A6403A5B686. Uchwalony Strona 3



20. 921 92109 Zakup i montaż 

płytek na schody 

Fundusz Sołecki 

Dębiany 

Budżet Gminy 

4 000,00 

 

 

 

1 406,11 

4 000,00 

 

 

 

1 406,11 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

21. 921 92109 Rozbudowa 

świetlicy 

Fundusz Sołecki 

Jugoszów 

7 380,00 7 380,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

22. 921 92109 Budowa świetlicy 

Fundusz Sołecki 

Malice 

Budżet Gminy 

17 751,93 

 

 

35 053,07 

17 751,93 

 

 

35 053,07 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

23. 921 92109 Kostka wokół 

świetlicy  

FS Zdanów 

Budżet Gminy 

10 000,00 

 

 

5 375,00 

10 000,00 

 

 

5 375,00 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

24. 921 92109 Przebudowa 

świetlicy  

FSołecki Zurawica 

Budżet Gminy 

22 444,55 

 

 

7 500,00 

22 444,55 

 

 

7 500,00 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

25. 926 92605 Wykonanie 

piłkochwytów przy 

boisku sportowym 

F Sołecki Piekary 

Budżet Gminy 

11 932,35 

 

 

 

4 834,75 

11 932,35 

 

 

 

4 834,75 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

26. 926 92695 Otwarte Strefy Akty 

OSA Edycja 2018 

program rozwoju       

małej infrastruktury 

sportowo-rekreacyj 

o  charakterze   wie- 

lopokoleniowym 

283 358,85 133 358,85 
 

 A.       

B.     150 000,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

27. 801 80101 Opracow.dokumentt

echn.na bud.boiska 

wielofunkcyjnego 

wraz z infrastruktur 

towarzyszącą przy 

budynku SP Bilcza  

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 91AF98D2-9A66-44C9-97A9-6A6403A5B686. Uchwalony Strona 4



28. 801 80101 Opracow.dokument 

techn.na bud.boiska 

wielofunkcyjnego 

wraz z infrastruktur 

towarzyszącą przy 

bud SP Kleczanów 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

29. 754 75412 Zakup pompy 

szlamowej dla OSP 

Głazów 

4 237,01 4 237,01   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

30. 754 75412 Zakup zestawu PSP 

R1 i defibrylatorów 

– 1 % udział Gminy 

w programie z Fund 

Sprawiedliwości 

454,98 454,98   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

31. 010 01010 Budowa wodociągu 

Komorna , Węgrce 

Panieńskie 

 

6 150,00 6 150,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

32. 

 

010 01095 Zakup pompy do 

ujęcia wody przezn 

do oprysków i akces  

F Sołecki Bilcza 

6 000,00 6 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

33. 900 90095 Zagospod.i utrzym. 

obiek.komunalnych 

Budowa budynku 

gospodarczego 

FS Święcica 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

34. 400 40095 Zakup samochodu 

służbowego 

osobowego 

6 000,00 6 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Zespół 

Gospodarki 

Komunalnej  

35. 900 90095 Opracowanie progr 

funkcjona użytkowe 

oraz koncepcji budo 

budynku adminitra-

kulturalnego na dz 

181/3 w Obrazowie 

50 430,00 50 430,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 91AF98D2-9A66-44C9-97A9-6A6403A5B686. Uchwalony Strona 5



36. 801 80101 Wykonanie 

schodów w PSP     

w Kleczanowie 

 

6 500,00 6 500,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 PSP Kleczanów 

37. 010 01010 PROW 2014 - 2020 

Sieć wodociagowa 

główna– rozbudowa 

w miej Wierzbiny 

Poza projektem 

250,00 250,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

38. 010 01010 Opracowanie 

dokumentacji sieci 

wod.do bud.nr 47  

w mjsc Węgrce 

 

2 500,00 2 500,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

39. 600 60017 Modernizacja/remo

nt/drogi dojazdowej 

do pól w mjescow 

Wierzbiny 

96 178,54 40 000,00 16 178,54  A.       

B. 40 000,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

40. 926 92695 Program Odnowa 

Wsi Polskiej Zakup 

wyposażenia sporto 

dla mjsc Głazów 

9 765,00 5 915,00   A.       

B.  3 850,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

41. 926 92695 Program Odnowa 

Wsi Polskiej Zakup 

wyposażenia sporto 

dla mjsc Węgrce P. 

9 924,00 6 024,00   A.       

B.  3 900,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

42. 720 72095 ”Szkolne Pracownie 

Informatyczne 

Województwa 

Świętokrzyskiego” 

(e-Pracownie WŚ) 

67 620,00 13 524,00   A.       

B.         3 381,00 

C. 

D. 

50 715,00 ZEO Obrazów 

43. 852 85202 PROWŚ 2014-2020 

”Dom Dziennego 

Pobytu w Jugoszowie 

Poza projektem 

24 600,00 24 600,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

44. 900 90095 Zagospodarowanie 

terenu wokół remizy 

Fundusz Sołecki  

Węgrce Panieńskie 

2 445,00 2 445,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: 91AF98D2-9A66-44C9-97A9-6A6403A5B686. Uchwalony Strona 6



45. 010 01095 Modernizacja 

zbiornika wodnego  

FS Kleczanów 

7 084,01 7 084,01   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

46. 926 92605 Opracowanie dokum. 

na wykonanie trybun 

przy boisku piłkarsk 

w mjsc Święcica 

7 096,00 7 096,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

47. 900 90015 Oświetlenie uliczne  

FS Wierzbiny 
11 495,10 11 495,10   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Ogółem   1 858 463,11 1 047 673,89  558 943,22  201 131,00   50 715,00 X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła          

D. Inne źródła          

 

 

 

Id: 91AF98D2-9A66-44C9-97A9-6A6403A5B686. Uchwalony Strona 7




